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dovana j PASAULIO LI E JT U V I U S
Šie 1955 metai dabarties audringame musu gyvenime neša įvykius, 

pro kuriuos negalime ramiai praeiti.lies prisimename, kad šiais metais, 
sueina:

A. 15 metę,kai Lietuva tapo okupantę pavergta? jos nepriklausomy­
bė panaikinta,laisvė sutrypta,© gyventojai kankinami ir žudomi.

B. 11 metę,kai didelė lietuviu tautos dalis karo audros buvo iš­
blokšta iš savo gimtojo krašto,Lietuvos,ir išsklaidyta po platęjį 
pasauli.

C" Gegužės rnėn.13 d. sueina 4 metai,kai Lietuva tapo paaukota 
Nekalčiausiajai Hari jos Širdžiai ir paskelbta Nekalčiausios Karijos 
Širdies,Lietuvos Karalienės,šventė.

Šituos įvykius minėdami,mes kviečiame lietuviu tautę vis giliau 
įsijausti į dabarties žmonijos tragiška padėtį ir liūdnę savo tautos 
likimą, pakelti savo žvilgsnius ir širdis į Dievę ir Jo tiesę išganin­
gą palaimę ir stoti į didį savęs atsinaujinimo ir katalikiškosios ak­
cijos darkę.

To šiandien iš musę. reikalauja ir pats Dangus,per Dievo Motinos 
apreiškimus Fatimoje,kuriuose Ji kviečia žmoniję:

1. Daryti atgailę, tobulinti savo gyveninę,melstis ir aukotis už 
nusidėjėlius ir daugiau nebeįžeidinėti Švenčiausios Jėzaus Širdies? 
kuri yra begalinė Heile ir Gailestingumas.

2. Kiekvieno mėnesio pirmęjį šeštadienį priimti šv.Komuniję, 
kaipo atlyginimo Komuni j ę.

J; Garbinti Nekalčiausięj ę Hari jos Širdį bei Jai pasiaukoti, ir
4. Kasdien kalbėti Rožančię.
Jei šiuos dalykus žmonija vykdys,Kari j a, tarp kitę, dalykę, pažada, 

kad Rusija atsivers ir grįš pasauliui taika.Jei tai nebus vykdoma, 
žmonijai gręsia dar baisesni įvykiai,negu ligi šiol yra buvę.

Atsimindami baisię Lietuvos priespauda ir šiaurę musę tautos 
naikinimę,mes turime visa padaryti,kiek tik mC.sę jėgos leidžia,kad 
Lietuva kuogreičiausiai atgautę laisvę.Tam tikslui ypač turim
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maldauti Dievo pageltos.0 tai Įpareigo jajraus taip gyventi ir veikti, 
kad būtume verti tos Dievo Malonės išprašyti .Todėl visu savo širdies 
kilnumu ir uolumu turime vykdyti Dievo Motinos Fatimoje pareikštus 
žmonijai prašymus ir melsti,kad Ji užtartu musu tautę, pas Dievę.Kar­
tu 'turime ruoštis tinkamai atšvęsti gegužes 15 *d.Nekalčiausios Mari­
jos Širdies?Lietuvos Karalienes šventę. Si. šventė tebūnie viso pasau­
lio Įietuviij. Maldos ir Atgailos Diena už Lietuvos laisvę ir pasaulio 
taika. Ję. švęsti kviečiame artimiausiame gegužės mėnesio sekmadienyje.

LIETUVIŲ MALDOS IR ATGAILOS DIENAI RUOŠTI
VYRIAUSIAS KOMITETAS:

Prel.Ig.Albavižius sTėv.Provine.V. AtkočiusSM.1.0.,Prel.J-Balkūnas, 
Prei.K.Bičkauskas; Prel.P.Juras9 Prel.Ig.Kelmelis, Tėv.Provinc.Br. 
KrištanavičiusyS.J.y Prel.P.Strakaųskas, Prel.Ig.Valančiūnas, Prel. 
K.Vasysy Kun.Dr.V.Bagdonavičius, Kun.Al.Kontautas, Kun.Dr.J.Petrėnasy 
Prof.J.Graurokasy Red.L.Šimutis , Prof.B.Vitkus, Prof.S.Sužiedėlis , 
Dr.J.Leimonasy Vyč.C.V.Pirm.A.Vasiliauskas, Dr.P.Kaladė.

įlietu v i am s/
Maldos ir Atgailos už Lietuvos Laisvę Dienos proga pasaulit^yd 

Ganytojini Laiškę parašė J.E.Arkivyskupas Juozapas SKVIRECKAS (Zams, 
Austrija)' Laiškas atspausdintas laikraščiuose.Jo Ekscelencija ragi­
na visus tikinčiuosius panaujinti savo uolumą ir su vis didėjančiu 
pasitikėjimu maldauti Marijos pagalbos ir malonės,o ”Ji išklausys ir 
lietuvių tautos skundų ir prašymus ir tikrai suteiks mums ir mūsų 
kenčiantiems Broliams'Tėvynėje laisvės ir nepriklausomybės dovana. 
Juk Ji pažadėjo -savo ištikimiems garbintojams ir nelaimingosios Ru­
sijos atsivertimų ir pasaulio taikai”.

MALDOS IR ATGAILOS DIENA PAS MUS BUS KITĄ SEKMADIENI,gegužės 15 d. 
ŠIS ŠEŠTADIENIS (gegužės 7d.) YRA PIRMASIS GEGULĖS'ŠEŠTADIENIS. 

Dievo Motinos garbei pamaldos šv.Juozapo bažnyčioje bus 9 vai.ryto. 
Nuo 8 vai.bus klausoma išpažinčių.

Su šiuo ’’Šv.Balso” numeriu išsiuntinėjamas ’’Nekalč .Marijos Šir­
džiai PASIŽADĖJIMAS”.šeimos ir paskiri lietuviai kviečiami dėtis i 
Mėlynosios Armijos lietuvių Sujudi.Pasižadėjimų užpildę?atkarpas 
malonėkite atsinešti Į bažnyčių ŠĮ ar kitę, selmiadienĮ arba atsiųsti 
kapelionui ,o jis nusiųs i Amerikų. (Tiems, kurio pernai pasižadėjimus 
yra užpildę,jie dabar nesiunčiami).

Pėl.iALDOS - ŠĮ SEKMADIENĮ (geguž ės 8 d. ): 9,45 v . 'OODVILLE GARDENS , 
o Adelaidėje 10,50 vai.

ADELAIDES DIDŽ.KUNIGŲ SEMINARIJOS kertinio akmens pašventinimas 
vyks ši sekmadienį,geg.8 d.,5 vai.p.p. Į Stradbroke Parkų vykstama 
MORIALTA tramvajais (iš Currie Str.).

I..KULTŪROS FONDO NARIŲ SUSIRIEKEIAS šaukiamas š.m.gegužės m. 8 d., 
š| sekmadienį (tuoj po pamaldų) šv.uozapo bažn.salėjo.Kviečiami 
visi L.K.F .nariai ir prijaučiantieji dalyvauti.

ALB ADELAIDĖS APYL.VISUOTINIS SUSIRIHKE'AS įvyks š.m.gegužės m. 
15 d. 4 vai.p.p.- Jame bus svarstomi klausimai del Bendruomenės Namų 
Įsigijimo. APYLINKĖS VALDYBA.

Kun.P. Jatulis,Archbishop 's House,'/ėst Tce.,ADELAIDE,S .A. 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVAIE, '/.A.
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(ML 411)
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